
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "Aлтын"

  Дата и время проведения   05 октября 2025 0:00   Место проведения

  ADM   FC Orda-21

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Іскендіров Абылайхан
Андрашитов Әділбек
Бименов Уалихан
Данабекұлы Санжар
Дөңбай Дияс
Исмаилов Берік
Кенжехан Нұрболат
Курбанов Ерболат
Маматаев Мардан
Марат Ерасыл
Нурмаханов Нурмахан
Сағиталы Мұқағали
Сейтбек Мақсат
Тұрдыбек Қуаныш
Ыбрайм Дінмұхаммед
Әбдіқалық Жандос

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ізбасар Әйбек
Алипбеков Бекжан
Арын Бейбарыс
Асқаров Нұрасыл
Бижан Нұрлан
Бөрібай Бағлан
Жаныс Самат
Косаков Максат
Момынұлы Әділ
Наркулов Кудайберды
Нұралбек Дәулет
Нұрымхан Нұрдаулет
Ордабай Бекзат
Рабхан Алихан
Сәлібеков Санжар
Турсуналиев Иманғали
Төлебек Мардан
Хайдаров Рысбек
Шәбдікерім Нұрболат
Өтжан Нұрдаулет

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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